
Hej alla Stenskärsbor      

Vi närmar oss ännu en sommarsäsong på Stenskär! Härligt! 

Efter en intensiv sommar 2024 har aktiviteterna i Stenskärsklubbens regi som vanligt varit 

lägre under hösten och vintern. Helt stilla har det inte varit.  

I november hade trädgårdsgruppen sin dag för att knyta julkransar. Bryggan har gjorts klar för 

vintern. Skogsgänget har utfört röjning av skog, eldning av ris och fått upp julgranen vid 

torpet. Slutligen har styrelsen planerat för säsongen 2025. I detta utskick finner du 

programmet för aktiviteter under 2025. 

För 2025 års aktiviteter krävs det en hel del arbete. Skötsel av fastigheter och mark kan vi till 

delar klara av genom att köpa tjänster. För de trivselbetonade aktiviteterna går det svårligen 

att köpa tjänster.  Det blir ingen dans runt stången utan medlemmar som gör jobbet.  

Det blir inga PUB kvällar utan medlemmar som ställer upp.  

 

Vi sliter hårt på de som gör jobbet idag. Fler behövs! 

Vi behöver få kandidater till styrelsen. Flera ledamöter väntas trappa ned sina roller. 

Valberedningen har börjat sitt jobb med att finna kandidater inför årsmötet i juni. Har du 

frågor kontakta Sigrid Wegener 070 972 34 30 eller Christer Högberg 070 576 69 70. 

Alla har inte har möjlighet att ta den större roll som styrelsearbete innebär. Därför har vi gjort 

en förteckning över de uppgifter som görs i Stenskärsklubbens regi, se bifogad fil.  

Se vilken eller vilka uppgifter du kan tänka dig att medverka i!  

Om du har frågor eller vill anmäla intresse för att deltaga kontakta Håkan Erngren 070 365 65 

54 hakan.erngren@gmail.com eller Christer Högberg 070 576 69 70 

info@christerhoegberg.com.  

Avslutningsvis är det väl värt att notera: att göra en insats i föreningar som Stenskärsklubben 

ger också mycket. Du gör nya bekantskaper där några blir riktigt goda vänner.  

Du får också uppleva glädjen av att ha gjort vårt fina Stenskär ännu bättre! 

Styrelsen  

STENSKÄRSKLUBBEN 

Bifogat Programmet för 2025 – för att ladda ned klicka här 

Bifogat Aktiviteter i klubben som kräver resurser – klicka här 

Ovansående ”brev” – klicka här 
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